8/20 W IP20
8435258612811
Referencia: 621B-G05X1A-50
Última actualización: 29/11/2023
Sobremesa WOOD E27 Máx.60W madera clara
Serie: WOOD
Garantía: 2 años
DATOS DIMENSIONALES
Tipo de instalación: Superficie
Formato: Circular
Diámetro: 300 mm
Alto/Fondo: 700 mm
Peso: 1,50 Kg
DATOS ELÉCTRICOS
Tecnología iluminación: Led / Fluorescente
Potencia consumida: 8 / 20 W
Tensión: 110 - 240 V
Frecuencia: 50 Hz
Clase de aislamiento: Clase II
DATOS FÍSICOS
Color: Madera haya
Material: Madera
Material del difusor: Algodón
Tiene enchufe: Si
Tiene interruptor: Si
Longitud de cable: 2 m
Grado protección IP: IP20
Referencia: 621B-G05X1A-50
Serie: WOOD
Especificaciones técnicas y de diseño sujetas a cambios sin previo aviso
1/3
Referencia: 621B-G05X1A-50
Serie: WOOD
DATOS OPERATIVOS
Distribución óptica: Directa-Indirecta
Simetría óptica: Simétrica
Número de lámparas: 1 (no incluidas)
Portalámparas: E27
Lámpara reemplazable: Por usuario
CUMPLIMIENTO NORMATIVAS
Marcado CE: Si Conforme RoHS: Si
Reciclable: Si Recogida selectiva: Si
OTRAS CARACTERÍSTICAS
Observaciones:
Pantalla no incluida. Otros cabados de pantalla bajo pedido.
ACCESORIOS
Referencia Descripción Cantidad
 632C-L0506B-01 Lámpara FILAMENTO LED E27 6W 800lm 2700K 1
 632F-L0504B-01 Lámpara FILAMENTO LED E27 4W 470lm 2700K 1
 632G-L0504B-01 Lámpara FILAMENTO LED E27 4W 470lm 2700K 1
Referencia: 621B-G05X1A-50
Serie: WOOD
Especificaciones técnicas y de diseño sujetas a cambios sin previo aviso
2/3
Referencia: 621B-G05X1A-50
Serie: WOOD
Tiras instalables
Referencia Descripción Cantidad
 A29C-004-DC Pantalla sobremesa WOOD/AMSTERDAM Cotton beige - INCLUIDO 1
 A29C-004-CG Pantalla sobremesa WOOD/AMSTERDAM Cotton earth - INCLUIDO 1
EFICIENCIA ENERGÉTICA
Tipo de producto: Producto continente Fuente de luz: No incluída
Referencia: 621B-G05X1A-50
Serie: WOOD
Especificaciones técnicas y de diseño sujetas a cambios sin previo aviso
3/3